关于公开征集《基于 AI 的非接触式工作场所安全监测技术指南》团体标

准（征求意见稿）意见的通知

各有关单位、个人：

为满足在发生社会重大卫生事件的情况下，全国各地区对应用新一代信息技术服务社

会抗击疫情、服务企业复工复产的急迫需求，通过非接触式手段加强企业复工复产过程中疫

情防控，及时发现安全风险并处理非常重要，严防复工复产过程中发生聚集性感染事件，深

圳市腾讯计算机系统有限公司在深圳市深圳标准促进会采用标准研制快速程序申请立项并

起草了《基于 AI 的非接触式工作场所安全监测技术指南》团体标准，标准目前已形成征求

意见稿，现进入社会公开征求意见阶段。请各有关单位认真审阅，提出修改意见，并于 2020

年 3 月 10 日前将《征求意见反馈表》以电子文档形式反馈至标准编制组，感谢您的支持！

特此通知。

附件 1：《基于 AI 的非接触式工作场所安全监测技术指南》标准文本

附件 2：《基于 AI 的非接触式工作场所安全监测技术指南》标准编制说明

附件 2：《基于 AI 的非接触式工作场所安全监测技术指南》征求意见反馈表

深圳市深圳标准促进会

2020 年 02 月 28 日

联系人： 黄超

电话：18511965248

邮箱：mileshuang@tencent.com